

ICFL/LS/0153/2025-26

August 29, 2025

BSE Limited

Listing Department, 1st Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 541336

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Symbol: INDOSTAR

Sub.: Newspaper Clippings with respect to the information regarding 16th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")

Dear Sir/ Madam,

In compliance with the applicable provisions of Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 25, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024, issued by Securities and Exchange Board of India, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Business Standard (English Daily) and Prahaar (Marathi Daily), for informing the following:

- 1. The 16th Annual General Meeting of the Members of the Company ("AGM") is scheduled to be held on Thursday, September 25, 2025 through VC / OAVM;
- 2. The notice convening the 16th AGM and Annual Report for financial year 2024-25 will be sent to all the Members whose email address(es) are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent MUFG Intime India Private Limited;
- 3. A letter providing web-link for accessing the Annual Report for Financial year 2024-25 will be dispatched to those shareholders who have not registered their e-mail address with their respective DP/ Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company;
- 4. The manner in which Members who have not registered their email address(es) may get the same registered; and
- 5. The manner in which Members can attend the AGM and can cast their vote on resolutions proposed in the notice convening the AGM through remote e-voting and / or e-voting at the AGM.

IndoStar Capital Finance Limited



Please take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IndoStar Capital Finance Limited

Shikha Jain

Company Secretary and Compliance Officer (Membership No. A59686)

Encl: As above

IndoStar Capital Finance Limited

NIKSUA

Registered & Corporate Office: Silver Utopia, 3" Floor, Unit No 301-A,
Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160 Tel: +91 22 43157000
Website: www.indostarcapital.com; E-mail: investor:relations@indostarcapital.com

INFORMATION REGARDING 16™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING /OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Members are requested to note that the 16" Annual General Meeting of the Members of IndoStar Capital Finance Limited ("the Company") ["AGM"] will be held on Thursday September 25, 2025 at 2:00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular nos. 09/2024 dated September 19, 2024 and the previous circulars on COVID-19 related relaxations issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) (collectively referred as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In compliance with the MCA Circulars and Circular dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the notice convening the AGM ("AGM Notice") along with the Annual Report for financial year 2024-25 ("Annual Report") and other documents required to be attached thereto, shall be sent through electronic mode to all the Members whose email address(es) are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent - MUFG Intime India Private Limited ("MUFG").

A letter providing web-link for accessing the Annual Report for Financial year 2024-25 will be dispatched to those shareholders who have not registered their e-mail address with their respective DP/ Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company.

The Annual Report along with the Notice of AGM will also be made available on the Company's website at www.indostarcapital.com, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindla.com and www.nseindla.com, respectively and website of the CDSL at https://www.evoting.cdsl.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The instructions for joining the AGM and the detailed procedures for e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

Members whose email addresses are not registered with the Depository Participants (in case of shares held in electronic / dematerialized mode) or with MUFG Intime (in case of shares held in physical mode) can cast their vote on resolutions proposed in the AGM Notice through e-voting, by following instructions given in the Notes to the AGM Notice.

Members who have not registered / updated their email address(es) are requested to get the same registered / updated with the Company (in case of shares held in physical mode) by writing to the Company at Investor.relations@indostarcapital.com along with details of folio number and self-attested copy of PAN card or with their Depository Participants (in cases shares held in dematerialized /electronic mode) with whom they maintain their demat accounts.

Members are requested to carefully read the Notes set out in the AGM Notice, in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote through e-voting.

By the Order of the Board of Directors For IndoStar Capital Finance Limited

SD/-

Place: Mumbai

Date: August 29, 2025

Shikha Jain Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. A59686

IndoStar Capital Finance Limited

Registered & Corporate Office: Silver Utopia, 3" Floor, Unit No 301 A.

Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai 400099
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160 Tel: +91 22 43157000
Website: www.indostarcapital.com; E-mail: investor.relations@indostarcapital.com

किडियो कॉक्करसिन/ आदर ऑडियो किन्युअल मीन्सवरे आदाजित केस्या जाणाऱ्या १६ व्या वर्षिक सर्वसम्बरण समेसंदर्भत माहिती

स्वना झहारे देण्यत स्वा अहे की इंडोस्टार कॅपिटल फायनांस लिमिटेड ("दि कंपनी") च्या सभासदांची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") कंपनी व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) हारे नार्व साधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२४ दिनाँकेत सटेंबर १९, २०२४ आणि कॅविड १९ संबंधित शिविलीकरणावरील पूर्वीची परिपत्रके ("एमसीए परिपत्रक") सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू असलेल्या तल्यूदी आणि भारतीय प्रतिभृती आणि विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स अँड डिसक्लोझर रिक्वावयमेंट्रस) नियमवाली २०१५ (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स) च्या अनुपालनार्थ व्हिडियो कॉन्फरिसेंग ("किसी")/ अदर ऑडियो व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम") हारे गुरुवार, सप्टेंबर २५, २०२५ रोजी दु. २.०० वा. एजीएम बोलाविचाऱ्या स्वनेमध्ये ("एजीएम सूचना") देण्यत आलेल्या विषयावर विचार विनिमय करण्यातारी आयेजित करण्यत आले अहे. एमसीए परिपत्रके आणि भारतीय प्रतिभूती विनिमय मंडळ (सेबी, परिपत्रके) हारे जार्थ करण्यात करण्यात अलेल्ये परिपत्रक दिनाँकित ऑक्टोबर ०३, २०२४ परिपत्रके ह्यांच्या अनुपालनार्थ आर्थिक वर्ष २०२४-२५ सात्री कंपनीचा वार्षिक अहवालासह ("वार्षिक अहवाला") एजीएम सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीझरे सर्व असा सभासदांना ज्यांच्या ई-मेल आयडीची (आयडींची) नोंद कंपनी / हिपाँझिटरी पार्टीसिपंटस / रीजस्टार आणि ट्रान्स्कर एजंट — एमयूएफजी इनटाईम होंडया प्रायक्टेट लिमिटेड ("एमयूएफजी") झांच्याक करण्यात आलेली आहे.

ज्या भागधारकांनी त्यांचा ई-मेल आयडी कंपनीच्या संबंधित डीपी/रिंगस्ट्रार आणि द्वन्सफर एजंट ("आरटीए") कडे नेंदणीकृत केलेला नाही त्यांना २०२४-२५ च्या आर्थिक वर्षांच्या वार्षिक अहवालाची वेब-लिंक देणारे पत्र पाठवले जाईल.

एजीएमधी सूचना अणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्य www.indostarcapitl.com संकेतस्थळवर आणि स्टॉक एक्स्वेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड अणि नतनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिच लिमिटेड च्या अनुक्रमे www.bseindia.com अणि www.nseindia.com झा संकेतस्थळवर देखील उपलब्ध अहे. त्यशिवाय, एजीएमधी सूचन सीडीएसएलच्या https:// www.evoting.cdsl.com झा संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे. सपासदांना केवळ व्हिसी/ ओएसीएमझारे एजीएममध्ये हजर आणि सहभागी होता च्हेंल आणि त्यांची उपस्थिती कस्याच्या कलम १०३ च्या अंतर्गत गण पुरतीसाठी मोजणी करच्यात पेईल. एजीएममध्ये सहभागी होज्यासाठी सूचना आणि ई-व्हेंटिंगसाठी तपशिक्तवाह सुचना एजीएमच्या सुचनेमध्ये नमुद करच्यात आली आहे.

ज्या समझदांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टीसिप्टेसकडे (इलेक्ट्रॉनिक) डीमटेरियलाइन्ड स्वरूपफर्य टेक्सेल्य भागांच्या बाबतीत) किंवा एमपूर्फशीकडे (फिशिकल मोडमध्ये टेक्सेल्या शेअसंब्या बाबतीत) नोंद्रणीकृत नाहीत ते एबीएम सुधनेच्या नोट्सफर्य दिलेल्या सूधनांचे पालन करून एबीएम सूधनेत प्रस्ताचित केलेल्या ठग्रवांक्ट ई-व्होटियहारे त्यांचे मतदान करू शकतात.

सभासद ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत/ अपडेट केलेले नाहीत त्यांना ते कंपनीकडे (प्रत्यक्ष स्वरूपत शेअर्संच्या बाबतीत) investor.relations@indostarcapital.com या ईमेल पत्यावर लिड्न नोंदणीकृत/अपडेट करावेत. तसेच फोलिओ क्रमांक आणि पॅन कार्डची स्व-प्रमाणित प्रत किंवा त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे (जे भागांचे डिमॅट अकाउंट आहेत अशा ठिकाणी) जे त्यांच्या खात्यांची देखभाल करतात त्यांच्याकडे पार्टिच्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेतील नोट्स, किलेक्तः एजीएम्मध्ये सामील होन्यच्या सूचना आणि ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचावी.

> संचलक मंडळाचा आदेशांडरे इंडोस्टार कॅपिटल फायनीस लिमिटेड करीता

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ऑगस्ट २९, २०२५ ন্ধর্ক /- হিছারা জীপ, কমপী নাখিব আগি অপুরালপ অধিকারী, নামানর ক্ল. ए ৬,९६/६